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Wall Street Açılmadan
ABD’nin tüm ülkelere yönelik gümrük tarifeleri, küresel piyasalarda volatilite

yaratmaya devam ediyor. Bu dönemde dezenformasyonun da yaygın

olduğunu ve volatiliteyi artırdığını görüyoruz. Yanıltıcı haberler kimi zaman

gümrük tarifelerinde yumuşamaya gidilebileceği yönünde olurken, kimi

zaman da açıklanan tarifelerin daha yüksek oranlarla uygulanabileceğine

işaret ediyor.

Dün ABD borsaları, sert düşüşle açılış yaptığı günü toparlanarak tamamladı.

Bugün öğle saatleri itibarıyla küresel piyasalarda tepki alımları öne çıkıyor.

ABD vadelileri %1’in üzerinde yükseliş kaydederken, Avrupa borsalarında

%2’yi aşan artışlar izleniyor. Asya borsalarında da pozitif kapanışlar

gerçekleşti.

Cuma günü yaklaşık %40 artışla 40 puanın üzerine çıkarak ağustos ayından

bu yana en yüksek seviyelerini test eden VIX Volatilite Endeksi, 45 seviyesinin

altına geriledi. Dünkü sınırlı yükseliş, piyasalardaki tedirginliğin bir miktar

yatıştığına işaret ediyor. Ancak önümüzdeki dönemde endeksin 50 seviyesinin

altında kalıcı olması, volatilitenin azalması açısından kritik önem taşıyor. Öte

yandan, dün Beyaz Saray, piyasalarda çıkan “gümrük tarifelerinin 90 gün

erteleneceği” yönündeki haberleri yalanladı. ABD Başkanı Trump da tarifeleri

erteleme niyeti olmadığını açıkladı. Bu durum, piyasalardaki volatilitenin bir

süre daha devam edebileceğini gösteriyor.

Öğle saatleri itibarıyla Altının ons fiyatı 3 bin dolar seviyesinin hemen

üzerinde işlem görürken, Brent tipi ham petrol 64 dolar seviyesinde

bulunuyor. Bitcoin 79 bin dolar seviyesinde, Ethereum ise bin 600 dolar

seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt dışında önemli bir veri akışı bulunmazken,

küresel merkez bankaları yetkililerinden gelecek olan açıklamalar takip

edilecek. Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkan Yardımcısı Guindos TSİ

12:00’de, ECB YK üyesi Holzmann TSİ 16:00’da, ECB YK üyesi Cipollone TSİ

17:00’de ve San Francisco Fed Başkanı Daly TSİ 21:00’de konuşacak.

Ekonomik Takvim

▪ 21:00 | ABD | FOMC Üyesi Daly’nin Konuşması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 15.603 0,1% -10,6%

S&P 500 5.062 -0,2% -10,1%

DJI 37.966 -0,9% -9,6%

Dax 19.967 0,9% -11,4%

Cac 40 6.987 0,9% -11,3%

FTSE 100 7.816 1,5% -9,5%

Nikkei 225 33.013 6,0% -7,3%

BRENT ($) 64,2 -0,12 -14,02 

XAUUSD ($) 3006,7 0,83 14,61

XAGUSD ($) 30,2 0,52 4,67

COPPER ($) 4,2 -0,83 6,46

XPTUSD ($) 925,6 0,62 2,19

WTIUSD ($) 60,7 -0,14 -15,14 

EURUSD 1,10 -0,36 5,27

GBPUSD 1,28 0,32 1,96

USDCHF 0,86 -0,58 -5,80 

USDTRY 38,01 0,05 7,43

EURTRY 41,56 0,33 13,33

GBPTRY 48,50 0,43 9,57

USDCAD 1,42 -0,41 -1,38 

USDJPY 7,36 0,18 0,32

TR 10Y Tahvil 23,49 -16,92 -6,94 

ABD 10Y Tahvil 4,18 -0,05 -8,76 

ALM 10Y Tahvil 2,64 0,96 11,27

ALM 2Y Tahvil 1,83 2,92 -12,18 

ITA 10Y Tahvil 3,81 -1,27 8,05

FR 10Y Tahvil 3,39 0,24 6,14

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Çin'in devlet varlık yönetim şirketlerinden China Chengtong Holdings Group ve China Reform Holdings Corp, hisse

yatırımlarını artıracaklarını açıkladı. Bu adım, devlet fonu Central Huijin'in hisse alımlarını artıracağını söylemesinin ardından

geldi. Chengtong, yatırım birimlerinin borsa ve borsa yatırım fonlarına (ETF) daha fazla yatırım yapacağını duyurdu. China

Reform Holdings ise teknoloji şirketleri ve devlet şirketlerinde hisse alımı yapacağını ve ilk etapta 80 milyar yuan (yaklaşık 10,95

milyar dolar) yatırım yapacağını belirtti.

Alman otomotiv üreticisi Mercedes-Benz'in otomobil ve hafif ticari araç satışları, yılın ilk çeyreğinde Çin ve Avrupa'da azalan

talep nedeniyle yüzde 7 düştü. Mercedes markasını bünyesinde bulunduran Daimler AG Grubu, Mercedes Benz'in yılın ocak-

mart dönemine ilişkin otomobil ve hafif ticari araç teslimat rakamlarını açıkladı. Buna göre, markanın ilk çeyrekteki teslimatları

bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 7 düşüşle 529 bin 200’e geriledi. Alman üretici, geçen yıl ocak-mart döneminde 568

bin 400 araç teslimatı yapılmıştı.

Otomobil üreticisi Volkswagen Grubunun lüks otomobil markası Audi'nin ABD Başkanı Donald Trump'ın uygulamaya koyduğu

ek tarifeler nedeniyle ABD'ye araç teslimatını askıya aldığı bildirildi. Almanya'nın önde gelen otomobil dergisi

Automobilwoche’nin haberine göre, Audi, bayilerine mektup göndererek, 2 Nisan'dan sonra ABD'ye giren tüm araçların şimdilik

bekletileceğini ve bayilere teslim edilmeyeceğini bildirdi. Bayilerden stoklarını azaltmaya odaklanmaları istendi.

Dünyanın en büyük bakır üreticisi olan Şili'nin devlet şirketi Codelco, 2025'in ilk çeyreğinde üretimini geçen yıla göre artırdı.

Şirketin Başkanı Maximo Pacheco, ABD ile Çin arasındaki ticaret savaşına rağmen küresel bakır talebi konusunda iyimser

olduklarını belirtti. Pacheco, Şubat ayında yaşanan elektrik kesintisine rağmen üretim hedeflerinin değişmediğini söyledi. Bu yıl

1,37 ila 1,4 milyon ton arasında üretim hedefleniyor.

ABD Başkanı Donald Trump, Nippon Steel'in US Steel'i satın alma teklifinin ulusal güvenlik açısından yeniden değerlendirilmesi

talimatını verdi. Beyaz Saray'dan yapılan açıklamada, "Bu satın almanın uygunluğu konusunda ek adım atılması gerekip

gerekmediğine karar vermek için CFIUS'un (Yabancı Yatırımlar Komitesi) yeni bir inceleme yapmasını istiyorum" denildi.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %0,23 azalarak 5.062,25 puanda tamamladı. ABD’nin tüm ülkelere

yönelik olarak uygulamaya aldığı gümrük tarifeleri, küresel piyasalarda oynaklığı artırmaya devam etmektedir. Söz konusu

gelişmelere ilişkin haber akışı ise zaman zaman bilgi kirliliği ve dezenformasyon unsurları içerebilmektedir. Bu kapsamda,

kamuoyuna yansıyan bazı haberlerde tarifelerde gevşeme yönünde sinyaller verilirken, bazı kaynaklar ise uygulamaya

alınabilecek oranların öngörülenden daha yüksek seviyelerde olabileceğine işaret etmektedir. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık

ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.804 puan ile dolar bazında %34 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın

vadede 5.300 puan direnç seviyesi, 4.800 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Intuitive Surgical Inc. (ISRG) – ISRG, Robot destekli cerrahi sistemler geliştiren ve üreten bir medikal teknoloji şirketidir.

Şirketin en bilinen ürünü, minimal invaziv ameliyatlarda kullanılan da Vinci® Surgical System’dir. Şirket, cerrahi hassasiyeti

artırarak hasta iyileşme sürelerini kısaltmayı hedefleyen yenilikçi çözümler sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist

beklentileri 12 aylık vadede ortalama 615,93 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %32,9 getiri

potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef

fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 22 analist AL, 11 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan

yakın vadede, 507 USD direnç seviyesi, 432 USD destek seviyesi olarak izlenebilir. Makroekonomik sebeplerden ötürü destek

seviyeleri esnettik.
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PalantirTechnologies Inc. (PLTR) – PLTR, büyük veri analitiği ve yapay zeka destekli yazılım çözümleri geliştiren bir teknoloji

şirketidir. Şirket, özellikle savunma, istihbarat ve kamu sektörlerine yönelik olarak veri entegrasyonu, analiz ve karar destek

sistemleri sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 92,30 USD hedef fiyata ve

son kapanış fiyatına göre %18,6 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline sahip olsa

da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 6 analist AL, 16 analist TUT

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 88 USD direnç, 68 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir. Makroekonomik

sebeplerden ötürü destek seviyeleri esnettik.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

8 Nisan 2025

Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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